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Rada Miasta Włocławek 

Protokół nr 44/2022 

XLIV Sesja w dniu 25 stycznia 2022  

Obrady rozpoczęto 25 stycznia 2022 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:21 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Buława 

2. Piotr Czarnecki 

3. Janusz Dębczyński 

4. Mariola Gawłowska 

5. Andrzej Gołębieski nieobecny 

6. Krzysztof Grządziel nieobecny 

7. Joanna HofmanKupisz 

8. Jarosław Hupało 

9. Agnieszka JuraWalczak nieobecna 

10. Piotr Kowal 

11. Krzysztof Kowalski 

12. Stanisław Krzemieniewski 

13. Zbigniew Lewandowski 

14. Krystian Łuczak nieobecny 

15. Józef Mazierski nieobecny 

16. Wanda Muszalik 

17. Arkadiusz Piasecki 

18. Elżbieta Rutkowska 

19. Ewa Szczepańska 

20. Małgorzata Szymańska 

21. Daniel Tobjasz 

22. Stanisław Wawrzonkoski 

23. Katarzyna Zarębska 

24. Janusz Ziółkowski nieobecny 

25. Piotr Zwoliński 

 

Ad. 1 

Sprawy organizacyjne. 
 

Przewodniczący Rady Miasta radny Piotr Kowal otworzył obrady XLIV sesji Rady 

Miasta Włocławek, witając Prezydenta Miasta dr Marka Wojtkowskiego, Zastępców 

Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego, Panią Domicelę Kopaczewską, 
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Panią Monikę Jabłońską, Sekretarza Miasta Panią Wiesławę Konopczyńska, 

Skarbnika Miasta Panią Honoratę Baranowską a także zebranych na sali dyrektorów 

Wydziałów Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz pozostałe osoby 

uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet 

obserwują obrady.  

 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. Linki do transmisji 

udostępniane są na stronie internetowej miasta. 

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na 

stan 25 radnych - na sali obrad aktualnie zgromadzonych i zalogowanych do 

systemu jest 17 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu 25 stycznia br. są 

prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad XLIV sesji Rady Miasta stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z 

obrad XLIII sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 30 

grudnia 2021 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. 

Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień. 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż wraz z zawiadomieniem o obradach 

dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. W związku z tym 

otwierając dyskusję w tej kwestii zwrócił się do radnych z zapytaniem czy wnoszą 

zmiany do porządku obrad.  

Radni nie wnieśli zmian do zaproponowanego porządku obrad komisji.  

Ad. 2 

Informacja Prezydenta Miasta z działalności miasta w okresie międzysesyjnym. 
 

Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski przedstawił Radzie Miasta informację z 

działalności miasta w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 30 grudnia 2021r.czyli od 

ostatniej sesji Rady Miasta do dnia 25 stycznia 2022r., która przedstawia się 

następująco: 

 

Przy ul. Okrzei udostępniono do użytkowania nowo powstałe Centrum Przesiadkowe. 

To obiekt o nowej jakości, funkcjonalny, wygodny dla pasażerów, którzy korzystają z 

międzymiastowej komunikacji autobusowej. Na włocławskich ulicach trwają remonty 

bieżące masą asfaltową na zimno. Wczoraj były remontowane: ulica Płocka u wylotu 

z miasta oraz rondo Falbanka. Dziś drogowcy mają w planach remonty bieżące na ul. 

Kruszyńskiej oraz ul. Lipnowskiej. Władzom miasta zależy, aby poruszanie się po 
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drogach było bezpieczne zarówno dla kierowców, jak i pieszych, ale prace te są 

mocno uzależnione od warunków atmosferycznych. Prezydent Miasta wyjaśnił. Że 14 

stycznia zakończony został nabór wniosków na lokale mieszkalne w budynkach przy 

ul. Celulozowej. Mieszkańcy złożyli łącznie nieco ponad tysiąc (1068) wniosków. 

Trwają ferie. W pierwszym tygodniu zimowe półkolonie odbyły się w: SP 10, 14, 18, 

19 oraz w Zespole Szkół nr 3. Do końca ferii uczniowie włocławskich szkół 

podstawowych i średnich oraz przedszkoli publicznych mogą bezpłatnie korzystać z 

miejskich lodowisk. Zajęcia dla dzieci odbywają się w placówkach kultury: Browarze 

B., Miejskiej Bibliotece Publicznej, Teatrze Impresaryjnym oraz Galerii Sztuki 

Współczesnej. Od 17 do 21 stycznia dzieci ze szkół podstawowych uczestniczyły w 

bezpłatnych zajęciach piłki ręcznej w Hali Mistrzów. 30 grudnia 2021 r. ogłoszono 

otwarty konkurs ofert nr 1 na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2022 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 

sferze kultury fizycznej. Łącznie na szkolenie i imprezy sportowe przeznaczone 

zostanie 1 mln 230 tys. zł w ramach 8 zadań. 21 stycznia Włocławek był 

gospodarzem posiedzenia Zarządu Związku Miast Polskich, w którym to posiedzeniu 

uczestniczył Prezydent Miasta. Podczas posiedzenia zaopiniowano projekty ustaw 

m.in. o: zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w ramach 

prekonsultacji Ministerstwa Rozwoju i Technologii, o zmianie ustawy Prawo wodne 

(oczyszczanie ścieków komunalnych i kąpieliska dostosowanie do dyrektyw UE), o 

modernizacji i poprawie efektywności szpitalnictwa, o zmianie ustawy o obowiązkach 

przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie 

produktowej (odpady z tworzyw sztucznych) oraz o zmianie ustawy o działaczach 

opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów 

politycznych (senacki). W okresie międzysesyjnym zawarto umowy na realizację 

zadań: Sport i rekreacja. Projekt Zdrowe Zazamcze. Budżet obywatelski 2020. 

Umowa zawarta z firmą DAWBUD Adam Iwański z siedzibą we Włocławku. Wartość 

brutto umowy to 559 tys. zł. Termin realizacji: 120 dni od dnia zawarcia umowy. 

Budowa boisk wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Junackiej Zakręt. Umowa 

z firmą GRUMIX Karolina Przepióra-Gruda z siedzibą w Preczowie. Wartość umowy 

to ok. 512 tys. złotych brutto, termin realizacji: 120 dni od dnia zawarcia umowy. 

Przebudowa ulicy Ostrowskiej oraz ul. Wojskowej w zakresie budowy ścieżki 

rowerowej oraz przebudowy chodników i zjazdów. Umowa zawarta z firmą MCC 

SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Chodczu. Wartość umowy to ok. 1,2 mln złotych 

brutto, termin realizacji: 120 dni. Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Włocławskiego Obszaru Funkcjonalnego KUJAWY 2035. Umowa 

zawarta z Zespołem Doradców Gospodarczych TOR Sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie. Wartość umowy: 349 tys. złotych brutto, termin realizacji: 12 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy. Przebudowa dróg powiatowych odcinków ulic Płockiej, 

Wienieckiej i Okrężnej z podziałem na cztery zadania: 

Zadanie 1 Przebudowa ulicy Płockiej na odcinku od ul. Celulozowej do ul. Barskiej. 

Umowa z Firmą Inżynieryjno Drogową DROGTOM. Wartość umowy: 377 tys. złotych 

brutto, termin realizacji: 120 dni od dnia zawarcia umowy. 
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Zadanie 2 Przebudowa ulicy Płockiej na odcinku od ul. Duninowskiej do al. 

Kazimierza Wielkiego. Umowa z Firmą DROGTOM, wartość umowy: 1,6 mln złotych 

brutto, termin realizacji: 120 dni. 

Zadanie 3 Przebudowa ulicy Wienieckiej na odcinku od ul. Budowlanych do ul. 

Obwodowej. Umowa z Firmą DROGTOM, wartość umowy: 1 mln złotych brutto, 

termin realizacji: 120 dni. 

Zadanie 4 Przebudowa ulicy Okrężnej na odcinku od ul. Strugaczy do ul. Łęgskiej. 

Umowa zawarta w z firmą Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o. z siedzibą w Nowej Wsi. Wartość umowy: ok. 608 tys. złotych brutto, termin 

realizacji: 120 dni. W kompleksie budynków dawnego Banku Gdańskiego u zbiegu ul. 

Żabiej i Królewieckiej, w którym powstaje Interaktywne Centrum Fajansu, 

kontynuowane są prace rozbiórkowe. Powstaje nowoczesna placówka edukacyjno-

kulturalna, która stanie się ważnym punktem na mapie nie tylko Śródmieścia, ale 

całego Włocławka. 13 stycznia zawarto umowy z siedmioma klinikami realizatorami 

miejskiego programu in-vitro w roku 2022 i 2023. Włocławianie będą mogli uzyskać 

dofinansowanie do leczenia w jedenastu oddziałach na terenie całego kraju. W 

każdym roku dofinansowanie uzyska trzydzieści par zakwalifikowanych do leczenia. 

Miasto otrzymało decyzje o przyznaniu środków na realizację ważnych programów z 

zakresu polityki społecznej. Na program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

w roku 2022 otrzymamy ponad 3,7 mln zł, a na realizację programu „Opieka 

wytchnieniowa” Włocławek dostanie 471 tys. zł. Obydwa programy nie wymagają 

wkładu własnego. Od 17 stycznia do 7 marca Urząd Miasta Włocławek przyjmuje 

wnioski o udzielenie dotacji na remonty nieruchomości w Specjalnej Strefie 

Rewitalizacji. O tego rodzaju wsparcie mogą ubiegać się właściciele lub użytkownicy 

wieczyści. Ogłoszono konkurs ofert na prowadzenie w 2022 roku kawiarni 

obywatelskiej „Śródmieście Cafe” przy ul. 3 Maja 9. Konkursowe dokumenty będą 

przyjmowane do 4 lutego. Począwszy od 10 stycznia, przez 30 dni nasze miasto jest 

strefą objętą zakażeniem w postaci wysoce zjadliwej grypy ptaków. Przy wjeździe do 

Włocławka zostały umieszczone tablice ostrzegawcze o treści: „UWAGA! WYSOCE 

ZJADLIWA GRYPA PTAKÓW STREFA OBJĘTA ZAKAŻENIEM”. Od 8 stycznia 

2022 r. na terenie Włocławka trwa zbiórka choinek. W związku z tym, wyznaczone 

zostały specjalne punkty, w których umieszczone są pojemniki o pojemności do 7 tys. 

litrów. Obsługą akcji zajmuje się spółka „Saniko”. W niedzielę 30 stycznia Włocławek 

zagra w 30. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tego dnia czeka nas 

mnóstwo atrakcji: pokazy, imprezy rekreacyjne, badania przesiewowe wzroku u 

dzieci razem z WIKA POLSKA i wiele innych. O godz. 17.00 na Zielonym Rynku 

wystartuje koncert „Włocławek dla Orkiestry”. Gościem specjalnym będzie Viki 

Gabor. Prezydent Miasta zaprosił wszystkich mieszkańców do udziału w imprezach 

miejskich zorganizowanych z tej okazji.  

Po zakończonym wystąpieniu Prezydenta Miasta, Przewodniczący Rady Miasta 

otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją zwracając jednocześnie uwagę, aby 

pytania nie odbiegały od zagadnień przedstawionych przez Pana Prezydenta i 

dotyczyły przedstawionej informacji z działalności w okresie międzysesyjnym 

W dyskusji wzięli udział: 
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• radny Pan Janusz Dębczyński 

• Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 
2021. 
 

Informację z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w 2021 roku 

przedstawiła Pani dr Maria Palińska Dyrektor WCEE. Ponadto Pani dyrektor 

zaprezentowała także w formie multimedialnej osiągnięcia placówki w okresie 

sprawozdawczym.  

Po przedstawieniu Sprawozdania, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta zakończył 

procedowanie nad ww. zagadnieniem. 

Ad. 4 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 
2022 rok. 
 

Ad. 5 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2022 2038. 

Wprowadzenia do Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Włocławek na 2022 rok oraz Uchwały zmieniające uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 2038 dokonała Skarbnik 

Miasta Honorata Baranowska, omawiając łącznie zmiany wprowadzone w obydwu 

projektach uchwał zarówno po stronie wydatków jak i dochodów w różnych działach 

budżetu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 2038. Zmiany 

zaproponowane w poszczególnych działach wprowadzono m.in. w oparciu o wnioski 

złożone przez poszczególne wydziały jak również w wyniku przesunięcia środków 

wynikających z zaistniałych potrzeb. W WPF urealnione zostały dochody oraz 

wydatki oraz zaktualizowany został wykaz przedsięwzięć wieloletnich. 

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia. 

Opinie Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2022 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i 

Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna 

Katarzyna Zarębska. 
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Także uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022 2038 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Zbigniew Lewandowski 

• Zastępca Prezydenta Miasta Pan Krzysztof Kukucki 

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekty uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2022 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Buława, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Zbigniew 

Lewandowski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Agnieszka JuraWalczak, Krystian Łuczak, 

Józef Mazierski, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 
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głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022 2038. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Buława, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Zbigniew 

Lewandowski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Agnieszka JuraWalczak, Krystian Łuczak, 

Józef Mazierski, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 6 

Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 
Powiatu Włocławskiego za 2021 rok. 
 

Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2021 rok przedstawił Dyrektor Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa Bogdan Mielniczek. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 
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Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2021 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego. Opinię w tej sprawie przedstawił 

Przewodniczący Komisji radny Arkadiusz Piasecki. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. Sprawozdanie. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Joanna 

HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, 

Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Agnieszka JuraWalczak, Krystian Łuczak, 

Józef Mazierski, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Sprawozdanie w zaproponowanym brzmieniu. 
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Ad. 7 

Uchwała w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic i 
placów we Włocławku. 
 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Angelika Wyrąbkiewicz Dyrektor Wydziału Kultury, Promocji i 

Komunikacji Społecznej. 

Następnie przedstawione została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic i 

placów we Włocławku rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Kultury i 

Sportu. Opinię przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji radny Daniel Tobjasz. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic i 

placów we Włocławku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Joanna 

HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, 

Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Agnieszka JuraWalczak, Krystian Łuczak, 

Józef Mazierski, Janusz Ziółkowski 
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Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 8 

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 
 

 Pisemne interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad XLIV sesji Rady Miasta 

skierowali: 

 

• radna Pani Mariola Gawłowska, 

• radna Pani Joanna Hofman-Kupisz, 

• radny Pan Krzysztof Kowalski, 

• radny Pan Arkadiusz Piasecki, 

• radna Pani Katarzyna Zarębska. 

 

Ad. 9 

 Informacje i komunikaty. 

Nie zgłoszono. 

Ad. 10 

Zamknięcie porządku obrad. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny 

Piotr Kowal zakończył obrady XLIV sesji Rady Miasta Włocławek, które odbyły się w 

dniu 25 stycznia 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta radny Piotr Kowal 

 

 

 

 

 


